
Čisticí prostředek s částicemi ze skořápek 
vlašských ořechů pro čištění středně až silně 
znečištěných rukou. Obsahuje složky pečující 
o pokožku a je pH neutrální. Bez barviv, 
silikonu a rozpouštědel.

návOd k pOužití
Aplikujte 1 dávku na suché ruce a rozemněte, aby došlo 
k uvolnění nečistot. Poté si mírně namočte ruce a znovu 
rozemněte. Nakonec ruce dobře opláchněte pod tekoucí 
vodou a osušte čistým papírovým ručníkem.

Vlastnosti Výhody

Schválení Ecolabel • Přípravek splňuje přísné podmínky pro oficiální EU značku Ecolabel (rychle 
biologicky odbouratelný, velmi nízký stupeň znečištění vody)

Péče o pokožku • po použití zanechává příjemný pocit

S obsahem Aloe Vera • extrakt z Aloe Vera poskytuje skvělou péči o pokožku

Obsahuje Eucornol® • snižuje podráždění pokožky a zabraňuje vysoušení pokožky

Neobsahuje mýdlo • nezpůsobuje otoky kůže

pH neutrální • pomáhá udržovat přirozenou bariéru pokožky, která chrání kůži proti 
bakteriální a plísňové infekci

Obsahuje Astopon® (přírodní granule 
ze skořápek vlašských ořechů)

• díky své velikosti zpříjemňují mytí rukou
• biologicky odbouratelné
• vyrobeno z přírodních a obnovitelných zdrojů
• lehce se oplachují, neucpávají odpady a potrubí

Dermatologicky testováno • velmi dobrá snášenlivost s pokožkou
• minimalizuje riziko podráždění pokožky

Bez obsahu silikonu • bez negativního vlivu na pracovní proces

Technický list

MYtí

Solopol® Light | Únor 2017

OBlast pOužití
Pro střední až silné znečištění způsobené například 
minerálními a mazacími oleji, grafitem, kovovým prachem 
a sazemi.

Solopol¨ Light



složení

AQUA (WATER), LAURETH-6, JUGLANS REGIA SHELL POWDER 
(ASTOPON®), SULFATED CASTOR OIL (EUCORNOL®), SODIUM 
LAURETH SULFATE, DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE, 
SODIUM CHLORIDE, SORBITAN SESQUICAPRYLATE, OLEIC 
ACID, PEG-4 RAPESEEDAMIDE, ALOE BARBADENSIS EXTRACT, 
TITANIUM DIOXIDE, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, SODIUM 
BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, CITRIC ACID, PARFUM 
(FRAGRANCE).

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek 
a je v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

Bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den 
roku 2012, tedy 30. ledna 2012).

Balení

Objednací číslo Balení karton
33446 Tuba 250 ml 30 ks

33450 Kanystr s pumpičkou 
5 l

2 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

test snášenlivosti kůže
Snášenlivost kůže byla pečlivě testována v laboratorních 
podmínkách pod lékařským dohledem. V těchto testech, jakož 
i při praktickém použití, Stokoderm® Aqua PURE prokázal, že 
má velmi dobré vlastnosti týkající se snášenlivosti pokožky. 
Zprávy z těchto testů, vedených Prof. Dr. med. S. W. 
Wassilewem, jsou na vyžádání k dispozici.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

Certifikace Eu Ecolabel
Složení a obalový materiál nezatěžují životní prostředí, 
proto byl produkt oceněn certifikátem EU Ecolabel.


